
 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ ian  iacomo Ciaccio Montalto” 
Via Tunisi, 37 - 91100 TRAPANI – Tel 0923 20398 Telefax 0923 20106  

CF: 80004160810 - C.M.: TPIC836004  
e-mail tpic836004@istruzione.it – PEC tpic836004@pec.istruzione.it 

www.icciacciomontalto.gov.it  
 

 
 

Prot. n. 2830/B-15                                                                                             Trapani, 26/03/2018 

 
 
Oggetto: Atelier Creativi. Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle offerte pervenute 
nell’ambito della RdO n. 1890015. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante: “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO che questa Istituzione scolastica è risultata ammessa al finanziamento nell’ambito dell’Avviso 
pubblico prot. n. 5403 del 16 marzo 2016, per la realizzazione da parte delle istituzioni scolastiche ed educative 
statali di Atelier Creativi:  
 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 1578 del 20/02/2018, con la quale è stato dato avvio ad una procedura 
negoziata ai sensi degli artt. 36, 58 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 tramite interpello di 5 Operatori 
Economici, gestita con RDO della Piattaforma MePA, per la fornitura di beni per la realizzazione di Atelier 
Creativi, CIG: Z4F21BE962 – CUP: D94D17000410007, importo a base d’asta: € 11.803,00 (esclusa IVA); 
 

VISTA la lettera d’invito prot. n. 2136/B15, comprendente il disciplinare di gara e allegati vari, allegata alla 
RdO n. 1890015 del 08/03/2018, inviata a n. 5 operatori economici selezionati a seguito di assenza alla 
partecipazione di interesse; 
 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte e della documentazione richiesta per 
l’ammissione alla procedura è fissato alle ore 10:00 del 27/03/2018;  
 

ATTESO che l’aggiudicazione della fornitura avverrà con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, ai sensi dell’art.  95 commi 2 e 6 del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;  
RITENUTO opportuno, considerata la natura e la rilevanza dell’affidamento, procedere alla nomina di 
un’apposita Commissione di gara per l’aggiudicazione del servizio/fornitura, formata da personale qualificato 
ed idoneo a valutare le offerte pervenute;  
 



DATO ATTO che i seguenti componenti della Commissione giudicatrice sono soggetti che risultano muniti 
di qualificazione, professionalità tecnica, funzioni e ruoli che ben giustificano la partecipazione alla 
Commissione stessa;  
 

DISPONE 
 

la Commissione tecnica per l’esame delle offerte pervenute nell’ambito della RdO n. 1890015, meglio 
precisata in premessa, è così costituita: 
 
Dirigente Scolastico Antonina Filingeri (con funzione di Presidente);  
Prof.ssa Antonietta Santospirito - Collaboratore Vicario del D.S. (con funzione di componente); 
D.S.G.A. Ambrogio Farina (con funzione di componente e segretario verbalizzante);         
Prof.ssa Francesca Seganti - Animatore Digitale  (con funzione di componente);  
A.A. Anna Maria Coppola (con funzione di componente).  
 
La Commissione si riunirà il giorno 28/03/2018 alle ore 09:00 in seduta pubblica per l’espletamento delle 
procedure previste dal Sistema MePA e concluderà i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti 
i componenti.  
Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso.�
 
Il presente provvedimento sarà notificato ai componenti della Commissione e pubblicato all’albo on line del 
sito internet dell'Istituto www.icciacciomontalto.gov.it.  
 

                              Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonina Filingeri 

 
    


		2018-04-06T18:38:54+0000
	FILINGERI ANTONINA




